- fol. 75r-76r Urbanus V., Konstitution *Ex paterne caritatis officio*, Avinione, tertio kal. martii anno primo (1363 Februar 27) (Ordinatio et reductio decime de Francia persolvi consueta) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 76r-76v Urbanus V., Konstitution *Paterna caritas filiorum deplorans*, ohne Datum (1363 Februar 27) (Ordinatio de tricesima camere persolvi consueta) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 76v-77v Urbanus V., Konstitution *Ad ea, per que ecclesie*, Avinione, ohne Datum (1363 Januar 5) (Revocatio expectationum factarum per Innocentium VI) (= **KR Urbanus V. Nr. 56**).
- fol. 78r-78v Clemens IV., Littera an Predigerorden *Quia plerumque*, Viterbii, IIII kal. iulii anno quarto (1268 Juni 28) (Ordinatio de locis vel spatiis ecclesiarum et monasteriorum religiosorum) (= POTTHAST, Regesta 2 Nr. 20405);
- fol. 78v-79r Urbanus V., Konstitution *Quia sicut displiciter accepimus*, ohne Datum (1367 Dezember 10) (Processus contra proscribentes vel relegantes clericos et personas ecclesiasticas);
- fol. 79r-79v Gregorius XI., Konstitution *Ad romani pontificis providentiam*, ohne Datum (1373 November 9) (Quod religiosi cappellani sedis apostolice suis superioribus teneantur obedire) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 79v-81r Gregorius XI., Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*, Avinione, VI idus ianuarii anno primo (1371 Januar 8) (Revocatio expectationum factarum per dominum Urbanum V) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 81r-82v Gregorius XI., Konstitution *Quamvis a felicitis recordationis Iohanne XXII et Benedicto XII*, Avinione, ohne Datum (1375 März 1) (Ordinatio de advocatis, procuratoribus et notariis Palatii apostolici) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 82v-83r Gregorius XI., Littera an episcopis Quinqueecl. et Vesprimen., *Cum nuper venerabilem* (ohne Datum) (Quod episcopi recipiant ab tempore absente et translato iuramentum);
- fol. 83r-84r Iuramentum, Druck: TANGL, KO S. 51f. Nr. 19;
- fol. 84r-84v Gregorius XI., Konstitution *Sollicite vitari debet*, Avinione, VI kal. novembris anno quinto (1375 Oktober 27) (Inhibitio ne providentes aliis de beneficiis ecclesiasticis aliquid inde capiant) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 84v-85v Urbanus VI., Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*, ohne Datum (1378 April 18) (Revocatio Urbani V. gratiarum expectatarum factarum per Gregorium XI) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 85v-86r Urbanus VI., Konstitution *Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis*, Rome, tertio nonas iunuarii anno secundo (1380 Januar 3) (Ordinatio Urbani